
SUPERVIZNÍ KONTRAKT 
uzavřený mezi

supervizorem
název subjektu; Mgr. Martina Přibylová
sídlo: Předboř 15, 588 22 Lukanad Jihlavou
IČO: 87 41 34 34
bankovní spojení; BRE Bank s.a.,

zadavatelem supervize
název subjektu: Domov Háj, p.o.
sídlo: Nové Město 1261, Světlá nad Sázavou, 58291
IČO: 60128054
zastoupená: Ing. Danou Pajerovou

supervidovanými týmy

kolektiv pracovníků - DOZP Světlá nad Sázavou - Pplk. Hradeckého 1067
kontakt: +420 734 291 066, kbsvetlaáz domovhaí.cz

kolektiv pracovníků - CHB Světlá nad Sázavou - Haškova 692
kontakt: +420 733 624 182, komunitnibydlenicůjdomovhai.cz

kolektiv pracovníků - DOZP Ledeč nad Sázavou - Na Žižkově 327
kontakt: +420 733 126 031, dlouhafdjdomovhai.cz

Doručeno 27.01.2023
ÚSPLNSPO/0141/2023

Listů: 2 Příloh:

DHPOSS00168305

DHPOSS00168305

kolektiv pracovníků - CHB Ledeč nad Sázavou - Habrecká 378 
kontakt: +420 733 126 031, dlouhaďdomovhai.cz

kolektiv pracovníků - DOZP Havlíčkův Brod - Generála Gablecha 4201 
kontakt: +420 604 339 558, vrátná ůdomovhai.cz

kolektiv pracovníků - CHB Havlíčkův Brod - Generála Gablecha 4202 
kontakt: +420 604 339 558, vratnav; domovliaj .cz 

kolektiv pracovníků - DOZP Světlá nad Sázavou - Nové Město 1262
kontakt: +420 731 631 609, sociálnífŮ-domovhaj.cz

kolektiv pracovníků - DOZP Světlá nad Sázavou - Na Sídlišti 1263
kontakt: +420 731 631 609, social niv; domovhai .cz

kolektiv pracovníků - DOZP Golčův Jeníkov - Žižkova 699
kontakt: +420 604 339 558, vrátnáů;domovhai.cz

kolektiv pracovníků - CHB Golčův Jeníkov - Havlíčkovo náměstí 128
kontakt: +420 604 339 558, vratnaázjdomovhai.cz

kolektiv pracovníků - DOZP Chotěboř - Rybní 1908
kontakt: +420 730 144 696, zachariasova'ddomovhai.cz 



kolektiv pracovníků - CHB Chotěboř - Rybní 1909
kontakt: +420 730 144 696, zachariasovaů domovhai.cz

kolektiv pracovníků - STD Světlá nad Sázavou - Nové Město 1261
kontakt: +420 603 458 379, vedoucistdtz domovhai.cz

individuální supervize vedení - Světlá nad Sázavou - Nové Město 1261
kontakt: +420 603 566 734, capek<ti'domovhai.cz

Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších náležitostech supervize takto:

I.
Rozsah, forma a další náležitosti supervize

1. Název supervidovaného programu: Supervize Domov Háj
2. Místo (přesná adresa) výkonu supervize: v místě působem' jednotlivých týmů.
3. Vedoucí supervidovaného programu (jméno, příjmení, kontaktní telefon, e-mail):
4. Mgr. František Čapek - vedoucí úseku pobytových a ambulantních služeb, kontakt: +420 

603 566 734, capek@domovhaj.cz;
5. Supervizor (jméno, příjmení, kontaktní telefon, e-mail)
6. Mgr. Martina Přibylová, mob.: +420 608758767, e-mail: martinapribyl@seznam.cz
7. Forma supervize: Týmová supervize případová a vztahově komunikační.
8. Obecný obsah supervize: Spolupráce v týmu, případová práce, profesní rozvoj 

pracovníků, reflexe naplňování poslání služby a etických norem
9. Obsah jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádostí příjemce supervize.
10. Četnost supervizních setkání: 6x ročně ve frekvenci Ix á 2 měsíce v rozsahu 1,5 hodiny 

pro každý tým. Supervize vedoucího týmu proběhne 4x ročně ve frekvenci Ix za cca 3 
měsíce také v rozsahu 1,5 hodiny.

11. Počet jednotlivých sezení pro každý tým určuje vedoucí úseku pobytových a 
ambulantm'ch služeb na základě domluvy s vedoucími oddělení.

12. Počet supervizních setkání celkem: 82.
13. Termíny konání supervizích setkání sjednává vedoucí supervidováných týmů se 

supervizorkou, nejdéle na konci supervizního setkání plánují termín příštího setkám'.

n.
Kalkulace cen, fakturace

1. Odměna supervizora j e vyplácena na základě vystavené faktury.
2. Příjemce se zavazuje uhradit v této smlouvě dohodnutou cenu za dále specifikované služby 

poskytnuté poskytovatelem na základě této smlouvy. Stanovená úhrada bude provedena na 
základě vystavené faktury, a to nejpozději do 14 dnů ode dne jejího doručení.

3. Příjemce se zavazuje uhradit za supervizi a související služby cenu 4500,- za jeden blok 3 
hodin supervize.

III.
Další ujednání

1. Obsah supervizních setkám' je důvěrný, o konkrétním obsahu každého supervizního setkání 
se vyjednává vždy na jeho začátku.



2. K vyhodnocení průběhu supervize je využito reflexe supervizora i supervidovaného týmu 
na konci každé supervize a na konci spolupráce.

3. Ujednání tohoto článku sledují vytvoření bezpečného prostředí s ochranou integrity 
pracovníka přijímajícího supervizi. Jsou nezbytná pro vytvoření optimálního supervizního 
vztahu.

V.
Závěrečná ujednání

1. Tento kontrakt se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2023.
2. Kontrakt může zaniknout dohodou či na základě výpovědi jedné ze smluvních stran.
3. Případné změny a doplňky k tomuto kontraktu lze provádět pouze písemnou formou a musí 

být schváleny podpisem všech smluvních stran.
4. Tento kontrakt je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom převzal supervizor, 

zadavatel supervize a zástupce supervidovaného týmu.
5. Smluvní strany si tento kontrakt řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

Mgr. Martina Přibylová
Supervize, odborné poradenství 
koflzultacni a lektorská činnost

Předboř 15, 588 22 Luka nad Jihlavou 
tel.; 608 758 767 IČ: 874 13 434 

•-iiiail: iiiartinafw^yl@g*enam.cz

Domov Háj 
příspěvková organizace 

Nové Město 1261,582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ: 60128054 z-

čú.:


